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§ 10 Asianro 2189/00.01.01/2018 
 
 
Juankosken pitäjäraadin vuoden 2018 kehittämismäärärahahakemuksen käsitteleminen 
 
 

 
 

Juankosken pitäjäraati anoo Kuopion kaupungin lähidemokratiajaostolta 15. 
000 euron suuruista kehittämisrahaa käytettäväksi Kirkonkylät palvelukes-
kuksina -hankkeen työntekijän palkkaamiseen yhdessä Vehmersalmen ja 
Karttulan pitäjäraatien kanssa vuodelle 2018.  Myönnettävän kehittämismää-
rärahan tulisi kattaa kokoaikaisen henkilön palkkaus sekä muut välittömät 
toimintakulut.   
 
Juankosken Muuruvesi on yksi kahdeksasta Mansikka ry:n hallinnoimasta 
Kirkonkylät palvelukeskuksina -hankkeen pilottipaikkakunnista. Hanke kehit-
tää eri sektoreiden välistä tila-, palvelu- ja budjettikumppanuutta. Toimenpi-
teet tähtäävät kirkonkylien kyläkeskusten tyhjien ja vajaakäyttöisten tilojen 
käyttöasteen nostoon. Tavoitteena on saada tiloihin uudenlaisia käyttötarkoi-
tuksia, palveluita ja toimintaa. Kuopion kaupunginhallitus on 22.11.2017 ko-
kouksessaan päättänyt lähidemokratiajaoston esityksen mukaisesti, että kau-
punki osallistuu hankkeeseen. 
 
Hankeen toimenpiteet kohdentuvat mm. Muuruveden, yli satavuotiaaseen 
maatalousoppilaitokseen, jonka toimintaa ollaan lähivuosina siirtämässä 
muihin yksiköihin. Kylän vähittäiskauppapalveluiden häviäminen yllättäen 
koetaan myös raskaaksi ja tilanteen toivotaan korjaantuvan eri toimijoiden 
välisellä yhteistyöllä. 
 
Kehittämishankkeen toteuttamiseksi Muuruvedellä on kerätty verkostoa mm. 
luomu-, lähiruoka-, hyvinvointi-, ja matkailualan yrittäjistä. 
 
Muuruveden rikas kulttuurihistoriallinen ympäristö ja Tahkon vesireitti luo-
vat useita mahdollisuuksia, joiden hyödyntäminen mm. matkailun, hyvin-
voinnin ja lähiruokakonseptin kehittämisessä tuovat elinvoimaa alueelle sekä 
ovat samalla koko kaupungin rikkaus. Suunnitelmamme tukee monin osin 
kaupungin strategiaa esim. asukkaiden hyvinvoinnin ja aktivoinnin osalta. 
Työntekijän rahoituksen lisäksi haemmekin todellista kumppanuutta kau-
pungin eri palvelualueiden kanssa. 
 
Määräaikaisen hanketyöntekijän palkkaaminen edistäisi hankkeen täysipai-
noista toteutusta pitäjäraatien alueella. 
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Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja  
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Juankosken pitäjäraadille myönnetään Lähidemokratiajaoston vuoden 2018 
kehittämisrahasta 15.000 euroa käytettäväksi Juankosken pitäjäraadin Kir-
konkylät palvelukeskuksina hankkeen työntekijän palkkaukseen yhdessä 
Vehmersalmen pitäjäraadin kanssa. Kohdealueena Muuruvesi. 
 
Kuopion kaupungin Hyvinvoinnin edistämisen palvelualue toimii palkattavan 
hanketyöntekijän työnantajatahona. Hankkeen paikalliset toimenpiteet suun-
nitellaan yhdessä pitäjäraadin ja sen asettaman työryhmän kanssa sekä hank-
keen hallinnoijan Mansikka ry:n kanssa yhteistyössä. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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